#### III. Item ad epistulas Paulinas 19:

- Ⓜ codex Sinaït. Petropol. Saeculi IV. Vide ad evv.
- Ⓐ cod. Alex. Londin. Saec. V. Vide ad evv. Deficit 2 Cor. 4, 13—12, 6.
- Ⓝ cod. Vatic. Rom. Saec. IV. Vide ad evv. Desunt Hebr. 9, 14 usque ad finem, quae supplevit manus recentior, siglo b a me passim notata. Item desunt epistulae integrae quattuor: utraque ad Timotheum, ad Titum, ad Philemonem.
- Ⓢ cod. Ephraemi Paris. Saec. V. Vide ad evv. Perierunt multa.
- Ⓝ cod. Claromontan. Paris. Graecus Latinus. Scriptus est saec. VI. medio vel etiam ineunte. Ⓝ<sup>b</sup> supplevit Rom. 1, 27—30 eodem saeculo exeunte (?). Ⓝ<sup>a</sup> septimi fere saeculi est. Totum textum Graecum recensuit. Ⓝ<sup>b</sup> idemque in Latinis Ⓝ<sup>a</sup> dictus paucos tantum locos corripuit. Ⓝ<sup>c</sup> perpaucas in Graecis mutavit. Ⓝ<sup>a</sup> Graecus noni fere saec. ineuntis textum Graecum per omnes codicis partes diligenter recen-

- suit. n<sup>o</sup> duobus foliis rescriptis supplevit Graece 1 Cor. 14, 13—22. Etiam post hunc nonnulla vel Graece vel Latine correcta. Edidi anno 1851.
- κ codex Sangermanensis, post incendium abbatiae S. Germani Parisiis a Dubrowskio comparatus indeque postea Petropolitanus factus. Is per totam partem Graecam nil est nisi Claromontani codicis identidem iam correcti apographum idque satis vitiosum. Ad Latina vero (e) simul alius codex adhibitus est. Eiusdem cum codice evv. A et codicibus epistularum F et G aetatis (saec. IX.) ac patriae.
- ρ codex Augiensis Cantabrigiensis. Continet inde a Rom. 3, 19. Graece et Latine epistulas Pauli tredecim, lacunis paucis, item ad Hebr. epistulam Latine. Cum cod. Boerner. Dresdensi (α) ad idem exemplar Graecum conformatus est. Latina ab interpretatione Hieronymi multo magis quam ab Italo textu pendet. Utrumque textum F. Henr. Scrivener accurate edidit Cantabrigiae 1859. Circa finem noni saec. scriptus videtur.
- ρ<sup>a</sup> cod. Coislunianus Paris. Saec. VII. Vide ad evv.
- σ codex Boernerianus Dresdensis. Graecus epistularum Pauli tredecim textus, quem paucis deperditis continet, ex eodem fonte cum cod. Augiensi (F) haustus est. Latina vero versio interlinearis non Hieronymi sed Itala est. Edidit Chr. Fr. Matthaei Misenae 1791. Scriptus videtur saeculo nono exeunte.
- π cod. Coisl. Par. Sunt folia 14, quorum duo in bibl. Caes. Petropolitana transierunt, iam dudum ex Atho monte Parisios translata. Fragmenta sunt ex 1 Cor. Gal. 1 Tim. Tit. Hebr. Edidit neglectis et erratis paucis Montfaucon in Bibl. Coisl. His accedunt ex collectonibus Porfirii episcopi et Antonii archim. folia quattuor. Ad eundem vero codicem pertinent etiam fragmenta ep. ad Hebr. Mosquensis, de quibus olim Matthaei ad Hebr. 10, 1 explicuit. Omnia haec fragmenta (foli. 20) propediem foras dabo. Saec. VI.
- ι fragmenta palimpsesta Petropolitana. Huc pertinent fragmenta epistularum 1. ad Cor. et ad Titum. Saec. VI. Vide ad evv.
- κ cod. Mosquensis. Matthaeio est g. Noni saeculi videtur esse.
- λ cod. Angelle. Rom. Saec. IX. Desigt Hebr. 13. 10.
- μ fragmenta duo, altera (ex ep. ad Hebr.) Hamburgensis, altera (ex epp. ad Cor.) Londinensis. Edidi in Anecdotis meis 1855. Saec. IX.
- π duo folia Petropolitana: Gal. 5, 12—6, 4. Hebr. 5, 8—6, 10. Saec. IX.
- ο folium duplex, in quo est 2 Cor. 1, 20—2, 12, ex oriente mea opera Petropolin perlatum. Prodibit in Monumentis.
- ο<sup>b</sup> folium Mosquense saeculi VI, in quo est Eph. 4, 1—18.
- ρ cod. Porfirianus palimpsestus ineuntis fere saec. IX. Vide supra Epistulas Paulinas. Edidi in Monumentor. volumine V. anno 1865.
- q fragmenta nonnulla papyracea epist. prioris ad Cor. Saec. V.